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Planimetra e konstruksionit te Catise

Planimetria e konstruksionit te catise
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Detaj i lidhjes se kolonave me
brezat antisizmike

Detaj i lidhjes se kolonave me muret
Prerjet terthore te kolonave dhe brezave
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Detaj i lidhjes se kolonave me
brezat antisizmike

Detaj i lidhjes se kolonave me brezat antisizmike
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PROJEKTOI: EMERTIMI I PROJEKTIT: EMERTIMI I FLETES
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Detaj i lidhjes se kolonave me brezat antisizmike Ark. NEDA SHTINT A 1380/ 1 FLETA NR.
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Detaj i lidhjes se catise me brezat
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Armini i brezave ne akset: A-A dhe B-B
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Armini i brezave ne akset: C-C dhe 1-1

©

735
25 25
3012
L=785
625
25 25
3212
L=675
F|
e e s e e e s s e e s e e s e e e A
< @ 8/20 cm @8/20cm
b w L=100cm L=100cm
e e s s e e e e e s e | | e i
@8/20cm @8/20cm T -
S L=100cm L=100cm
L L L +e—13
de 25 735 25
13 13
13—
3212
25 625 984 | 25 L=785
5012 430 290
L=675
e25e 405 025 265 *25+
375 235
e25e 350 25e 210 o250 @ @
GRUPI I PROJEKTIMIT: NR. LICENCE FIRMA
PROJEKTOI: EMERTIMI I PROJEKTIT: EMERTIMI I FLETES
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Armini i brezave ne akset: 2-2 dhe 3-3
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	Projekti Konstruktiv

		2020-03-03T10:14:19+0100
	Agron Hysenlliu




